Протокол заседания Совета Ассоциации

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «19» июля 2019 года, 13.00

Присутствовали члены Совета Ассоциации ВАУ «Достояние»:

Кучеров Денис Владимирович, Председатель Совета Ассоциации

Буктеров Евгений Юрьевич, независимый член Совета Ассоциации

Валитов Андрей Рауфович, член Совета Ассоциации

Евстигнеев Илья Игоревич, член Совета Ассоциации

Плетинский Алексей Вячеславович, член Совета Ассоциации

Буслаев Василий Сергеевич, член Совета Ассоциации

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Кучеровым Денисом Владимировичем, ведение

протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей Игоревичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку собрания

следующие вопросы:

1. Аккредитация Общества с ограниченной ответственностью «Независимая судебная

экспертиза «Догма»

2. Аккредитация Общества с ограниченной ответственностью «Перспектива» при

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

3. Аккредитация Индивидуального предпринимателя Подоплеловой Натальи Леонидовны

при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

4. Аккредитация Индивидуального предпринимателя Павленко Евгения Дмитриевича при

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

По первому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать Общество с

ограниченной ответственностью «Независимая судебная экспертиза «Догма», юридический адрес:

191014, г. Санкт-Петербург, ул. Некрасова, д. 40, лит. А, пом. 28-Н по направлению – оказание

юридических услуг при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на

один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями аккредитовать

Общество с ограниченной ответственностью «Независимая судебная экспертиза «Догма» при

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения

об Обществе с ограниченной ответственностью «Независимая судебная экспертиза «Догма» в реестр

аккредитованных организаций и специалистов Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих

«Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать Общество с

ограниченной ответственностью «Перспектива», юридический адрес: 603005, г. Нижний Новгород, ул.

Октябрьская, д. 33, офис 14 по направлению – оператор электронной площадки при проведении торгов в

электронной форме при продаже имущества (предприятия) должника в ходе процедур, применяемых в

деле о банкротстве при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один

год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями аккредитовать

Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива» при Ассоциации Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения об Обществе с ограниченной

ответственностью «Перспектива» в реестр аккредитованных организаций и специалистов Ассоциации

Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По третьему вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать Индивидуального

предпринимателя Подоплелову Наталью Леонидовну, юридический адрес: 620034, Свердловская

 2

область, г. Екатеринбург, ул. Готвальда, д. 21, корп. 1, кв. 22 по направлению – организация и

проведение торгов и конкурсов при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями аккредитовать

Индивидуального предпринимателя Подоплелову Наталью Леонидовну при Ассоциации Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения об Индивидуальном

предпринимателе Подоплеловой Наталье Леонидовне в реестр аккредитованных организаций и

специалистов Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четвертому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать Индивидуального

предпринимателя Павленко Евгения Дмитриевича, юридический адрес: 603105, г. Нижний Новгород, ул.

Тимирязева, д. 41, кв. 73 по направлению – оценочная деятельность при Ассоциации Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями аккредитовать

Индивидуального предпринимателя Павленко Евгения Дмитриевича при Ассоциации Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения об Индивидуальном

предпринимателе Павленко Евгении Дмитриевиче в реестр аккредитованных организаций и

специалистов Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель

Совета Ассоциации:      Д.В. Кучеров

Секретарь:        И.И. Евстигнеев